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GUBERNATOR HOCHUL MIANUJE FREIDĘ D. FOSTER NA STANOWISKO 
PRZEWODNICZĄCEJ STANOWEJ RADY DS. UBEZPIECZEŃ PRAC OWNICZYCH 

STANU NOWY JORK  
  

Renee Delgado mianowana wiceprzewodniczącą Rady ds. Ubezpieczeń 
Pracowniczych  

  
  
Gubernator Kathy Hochul mianowała Freidę D. Foster na stanowisko przewodniczącej 
Stanowej Rady ds. Ubezpieczeń Pracowniczych (Workers' Compensation Board, WCB) 
stanu Nowy Jork. Pani Foster jest członkiem Rady od 2009 roku i od 2016 roku pełniła 
funkcję wiceprzewodniczącej. Była przewodnicząca Clarissa M. Rodriguez 
zrezygnowała ze stanowiska w lipcu i będzie kontynuować pracę jako członek Rady. 
Członek Rady Renee Delgado została mianowana wiceprzewodniczącą. Gubernator 
Hochul powołała panią Delgado na członka Rady w 2022 roku.  
  
„Mieszkańcy stanu Nowy Jork zasługują na to, aby służyły im osoby godne zaufania, 
doświadczone i stawiające ich interesy na pierwszym miejscu”, powiedziała 
gubernator Hochul. „Z niecierpliwością czekam na współpracę z przewodniczącą 
Foster i wiceprzewodniczącą Delgado w ich nowych rolach, gdy Rada będzie 
kontynuować swoją misję ochrony praw pracowników i pracodawców oraz zapewniania, 
że pracownicy otrzymują należne im świadczenia”.  
  
Przewodnicząca WCB Freida D. Foster  
Kandydatką gubernator Hochul na stanowisko przewodniczącej Rady ds. Ubezpieczeń 
Pracowniczych Stanu Nowy Jork jest pani Foster. W ciągu 16 lat pracy w WCB pani 
Foster rozpatrzyła dziesiątki tysięcy odwołań w sprawach ubezpieczeń pracowniczych i 
wspierała działania agencji w zakresie modernizacji systemów i procesów. Odegrała 
także istotną rolę we wdrażaniu stanowego programu płatnego urlopu rodzinnego (NYS 
Paid Family Leave) oraz wspieraniu przewodniczącej w codziennym nadzorze i 
zarządzaniu pracą agencji oraz pełnej Rady.  
  
Przewodnicząca Stanowej Rady ds. Ubezpieczeń Pracowniczych Stanu Nowy 
Jork Freida D. Foster powiedziała: „Jestem głęboko wdzięczna za wsparcie ze strony 
gubernator Hochul i jej zespołu wykonawczego, a także niezwykłego zespołu 
kierowniczego Rady. Jestem zaszczycona, że mogę służyć w ramach tej historycznej 



administracji, i z niecierpliwością czekam na kontynuację wielu ważnych osiągnięć 
dokonanych pod przewodnictwem przewodniczącej Rodriguez”.  
  
Pani Foster ma wieloletnie doświadczenie zawodowe w dziedzinach edukacji, 
administracji publicznej i służby obywatelskiej oraz public relations. Przed dołączeniem 
do Rady ds. Ubezpieczeń Pracowniczych była menedżerem ds. public relations w firmie 
Burson-Marsteller, gdzie zarządzała największym kontem w firmie – Help America Vote 
Act (HAVA) – oraz organizowała kampanię edukacyjną w całym stanie Nowy Jork 
dotyczącą przejścia systemu głosowania z maszyn manualnych na elektroniczne.  
  
Pani Foster była członkiem kilku rad, koncentrujących się na działalności społecznej 
i/lub obywatelskiej oraz na rozwoju przywództwa wśród studentów. Obecnie pełni 
funkcję przewodniczącej Rady Dyrektorów Harlem Community Development 
Corporation oraz zasiada w Radzie Doradczej CUNY School of Public Health. 
Dodatkowo jest członkiem Rady Doradczej Społeczności przy Channel Thirteen/WLIW. 
Wcześniej pełniła funkcję członka zarządu City University of New York (2006–2016), 
pomagając w nadzorze nad zarządzaniem kampusami.  
  
Pani Foster, mieszkanka Harlemu od urodzenia, posiada tytuł magistra (MS) w 
dziedzinie komunikacji korporacyjnej na University of Wisconsin oraz tytuł licencjata 
(BA) w dziedzinie komunikacji na Hofstra University.  
  
Wiceprzewodnicząca WCB Renee Delgado  
Kandydatką gubernator Hochul na stanowisko wiceprzewodniczącej jest członek Rady 
Renee Delgado, która pełni tę funkcję od 2022 roku i poświęciła dużą część swojej 
kariery na rzecz obrony praw pracowników. Doświadczona prawniczka, 
wiceprzewodnicząca Delgado pracowała przez 14 lat w New York State Public 
Employees Federation, AFL-CIO (PEF), obejmując różne stanowiska, w tym radcy 
prawnego, dyrektora ds. administracji umów oraz głównego radcy prawnego. Renee 
pracowała także jako specjalny asystent w Biurze Radcy Prawnego w New York State 
Department of Labor, jako zastępca dyrektora ds. usług prawnych w SUNY Colleges of 
Nanoscale Science and Engineering, jako zastępca prokuratora okręgowego w 
hrabstwach Queens i Albany oraz jako asystentka legislacyjna w Zgromadzeniu 
Stanowym Stanu Nowy Jork.  
  
Wiceprzewodnicząca Stanowej Rady ds. Ubezpieczeń Pracowniczych Stanu Nowy 
Jork Renee Delgado powiedziała: „Jestem zaszczycona mianowaniem mnie na 
stanowisko wiceprzewodniczącej NYS Workers’ Compensation Board i dziękuję 
gubernator Hochul za możliwość służenia naszemu wspaniałemu stanowi. Z 
niecierpliwością czekam na współpracę z przewodniczącą Foster, aby zapewnić 
sprawny i uczciwy system chroniący prawa poszkodowanych pracowników i 
pracodawców”.  
  
Pani Delgado posiada tytuł doktora prawa (juris doctor) uzyskany w CUNY School of 
Law w Queens College, tytuł magistra w dziedzinie wymiaru sprawiedliwości w 



sprawach karnych w John Jay College na Manhattanie oraz tytuł licencjata uzyskany w 
SUNY Albany.  
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